
Ресторан Le Jardin
16/20 в гиде Gault & Millau 2018 
Шеф-повар Филипп Буррель, ученик Алена Дюкасса 
Стильная, легкая и свежая французская кухня 
Кулинарное путешествие по лучшим продуктам Женевы 
Особые мероприятия с участием местных поставщиков 
Терраса с видом на сад Брансвик вдали от городской суеты
Частный зал на 16 человек

Бар 
Гламурный интерьер в стиле ар-деко
Солнечная терраса с видом на сад Брансвик
Особые мероприятия круглый год: дегустация виски, джина, 
водки и местного пива...

Спа от Sisley и фитнес
5 процедурных комнат, включая специальную комнату для 
тайского массажа 
Процедуры от французского эксперта Sisley 
Зона отдыха с сауной и парильней 
Фитнес-студия с оборудованием Technogym 
Персональный тренер по запросу 
Абонемент от 1 месяца до 1 года 
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 LE RICHEMOND 
Rue Adhémar- Fabri 8-10
1201 Geneva | Switzerland
+41 (0)22 715 7000
info@lerichemond.com

lerichemond.com 
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Отель на берегу 
озера Le Richemond

Отель Le Richemond расположен 
на берегу Женевского озера 
с видом на знаменитый фонтан 
Же-До, старый город, сад Брунсвик 
и заснеженную вершину Монблана.

 

Номера и 
апартаменты
109 номеров и апартаментов
7 этажей
Апартаменты Royal Armleder на верхнем этаже
С видом на озеро, город или внутренний двор
Сообщающиеся номера
Номера и апартаменты с балконами и захватывающим  
видом на озеро
Просторные мраморные ванные комнаты во  
всех номерах и апартаментах 
Бесплатный высокоскоростной Wi-Fi

  Номера
 

 Номер Superior

 Номер Deluxe  

 Номер Executive

 Номер Executive с видом на озеро

 Номер Premium с видом на озеро

  Апартаменты
 

  Апартаменты полулюкс

  Апартаменты полулюкс с видом на озеро 

  Апартаменты премиум с видом на озеро

  Посольские апартаменты

  Президентские апартаменты

  Апартаменты Royal Armleder

  Вид/расположение
 

  С видом на двор или город

  С видом на двор или город

  С видом на двор или город

  С видом на озеро  

  С видом на озеро 

   Вид/расположение
 

  С видом на город

  С видом на озеро 

  С видом на озеро и город

  С видом на озеро  

  С видом на озеро и город

  С видом на озеро и город

 Наличие
 

21

23  

27

3

13

 Наличие
 

2

10  

7

1

1

1

  Площадь
 

 30 м2 / 320 кв.фут.

 35 м2 / 380 кв.фут. 

 40 м2 / 430 кв. фут.

 40 м2 / 430 кв.фут.

 40 м2 / 430 кв. фут.

  Площадь
 

 45 м2 / 485 кв. фут.

 45 м2  / 485 кв. фут.

 80 м2  / 840 кв. фут.

 95 м2 / 1022 кв. фут.

 100 м2  / 1076 кв. фут.

 150 м2 / 1615 кв. фут.

Частные залы
5 элегантных и современных залов для мероприятий 
Естественный дневной свет во всех переговорных комнатах
Элегантный интерьер и современный дизайн
Сообщающиеся залы
Расположены на первом этаже
Мероприятия от 20 до 300 человек 
Клиентоориентированная поддержка на месте
Сезонные меню и ассортимент местных вин
Креативный штатный флорист 

  Зал/стиль
 

 Бальный зал

 Chambésy

 Coppet

 Coppet и Chambésy

 Paul Klee

 Paul Klee и Малая галерея

 Paul Klee и Большая галерея

 Банкет
 

80

30

30

70

100

160

 200

-зал
 

30

15

18

33

35

 45

-

 Кабаре
 

42

15

15

30

56

 72

-

 Аудитория
 

50

20

20

45

60

 80

-

 Обед/танцы 
 

60

-

-

70

80

110

150

Прием
 

120

50

50

100

140

200

280

Театр
 

90

50

50

84

115

200

-

U-образн.
 

30

20

22

-

35

45

-

FT2
 

1475

678

646

1324

1561

2325

2842

M2
 

137

63

60

123

145

210

318

ВМЕСТИМОСТЬ

2018

Зал апартаментов Royal Armleder для эксклюзивных событий
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